
 
 

ZARZĄDZENIE NR 228/22 
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm. ) oraz uchwały Nr XXVII/218/21 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 29 grudnia 2021 r. 
Zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 144.988,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 144.988,00 zł , oraz przeniesieniu między rozdziałami i paragrafami 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi 

1. Plan dochodów ogółem 24.817.220,96 zł: 

1) bieżące 16.340.872,38 zł, 

2) majątkowe 8.476.348,58 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 30.181.955,54 zł: 

1) bieżące 15.277.542,75 zł, 

2) majątkowe 14.904.412,79 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 4.361.116,61 zł. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Wójt 
 

mgr Urszula Wołosiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lipca 2022 r.

Poz. 7745



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 228/22 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 530 379,82 140 390,00 1 670 769,82 

 85295  Pozostała działalność 210 325,00 140 390,00 350 715,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

187 961,00 140 390,00 328 351,00 

855   Rodzina 3 517 051,00 4 598,00 3 521 649,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 530 500,00 4 598,00 1 535 098,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 525 000,00 4 598,00 1 529 598,00 

Razem: 24 672 232,96 144 988,00 24 817 220,96 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7745



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 228/22 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 444 500,00 0,00 1 444 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 94 500,00 -6 000,00 88 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 -10 000,00 31 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 5 000,00 18 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 350 000,00 6 000,00 1 356 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 5 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 951 522,97 0,00 7 951 522,97 
 80101  Szkoły podstawowe 6 258 937,97 0,00 6 258 937,97 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 377 000,00 -15 000,00 362 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 467,97 15 000,00 116 467,97 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 336 374,97 0,00 336 374,97 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -5 000,00 135 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 112 148,82 140 390,00 2 252 538,82 
 85295  Pozostała działalność 209 842,00 140 390,00 350 232,00 
  3110 Świadczenia społeczne 187 801,78 137 582,20 325 383,98 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 214,11 2 346,29 5 560,40 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 540,13 404,03 944,16 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76,98 57,48 134,46 

855   Rodzina 3 553 111,00 4 598,00 3 557 709,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 530 500,00 -402,00 1 530 098,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,  
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie  
lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 -5 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 511 952,58 4 598,00 1 516 550,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7745



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 967 750,00 5 000,00 1 972 750,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie  
lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 5 000,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 174 287,36 0,00 1 174 287,36 
 90095  Pozostała działalność 390 907,36 0,00 390 907,36 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 

Razem: 30 036 967,54 144 988,00 30 181 955,54 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7745



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 228/22 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 323 861,00 140 390,00 464 251,00 

 85295  Pozostała działalność 187 961,00 140 390,00 328 351,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

187 961,00 140 390,00 328 351,00 

855   Rodzina 3 502 051,00 4 598,00 3 506 649,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 525 000,00 4 598,00 1 529 598,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 525 000,00 4 598,00 1 529 598,00 

Razem: 4 216 128,61 144 988,00 4 361 116,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7745



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 228/22 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 323 861,00 140 390,00 464 251,00 

 85295  Pozostała działalność 187 961,00 140 390,00 328 351,00 
  3110 Świadczenia społeczne 184 201,78 137 582,20 321 783,98 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 142,11 2 346,29 5 488,40 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 540,13 404,03 944,16 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76,98 57,48 134,46 

855   Rodzina 3 502 051,00 4 598,00 3 506 649,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 525 000,00 4 598,00 1 529 598,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 511 952,58 4 598,00 1 516 550,58 

Razem: 4 216 128,61 144 988,00 4 361 116,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7745


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-07-18T09:10:40+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




